
CaraOne

Abbildungen ähnlich. Alle Preise in Euro und inkl. 19 % MwSt. 
1  Bitte beachten Sie auch die Hinweise zu Gas- und Frischwasservorrat in der allgemeinen WEINSBERG Wohnwagen-Preisliste 2018.

	 Al-Ko Fahrwerk, 2.000kg/2.500kg

	 Spurstabilisator

	 Stabilformstützen

	 XPS-Schaum Isolierung

	 Isolierung Gaskastenwandabdeckung

	 Glattblech

	 �Schürzen in Glattblech

	 Bugfenster inkl. Rollo

	 �Eingangstür mit Fenster und 
Abfalleimer, 600mm breit

	 Waschraumfenster

	 ���Markisenleiste Bug/Heck über dem 
Fenster

	 Sonderbeklebung EDITION [ICE]

	 �Frischwassertank 45l auf Stützen im 
belüfteten Sitzkasten1

	 �Truma Duo-Control CS mit Gasfilter, 
mit Fernanzeige DuoC (Eis Ex 
integriert)

	 �Alde Warmwasserheizung (inkl. 
Duschausbau) mit Handtuchtrockner 
im Bad

	 �Wasserverlegung frostsicher nach 
Stufe 3 - Leitungen am Heizsystem 
verlegt

	 Staukasten hinterlüftet

	 Alde Warmwasserfußbodenheizung

	 Stoffvariante Szechuan

	 Sitzpolster in Federkernausführung

	 �Federkernmatratze mit 
Komfortbettrahmen im F-Bett

	� Schuhklappe neben Eingang mit 
Schuhablage

	 Ambiente-Licht-Paket

	 Kühlschrank 190l

	 �Couch und Sideboard statt Stockbett 
und Seitensitzgruppe (nur 740 UWF)

	 �49“ Smart TV FullHD mit elektrischem 
Auszug (nur 740 UWF)

	 Wandleuchten (nur 740 UWF)

	 �Kaminfeuer (nur 740 UWF)

	 �Große beidseitige Seitenfenster 
900x520 mm 

	 Teppich (nur 740 UWF)

	 TÜV und Zulassungspapiere

Serienausstattung CaraOne EDITION [ICE]

JETZT BIS ZU 
1.516 EURO SPAREN!

ENTSCHEIDE DICH JETZT FÜR DENCaraOne EDITION [ICE] UND PROFITIERE  VON COOLEN  PREISEN!

    29.400,–29.400,–EUREUR

UND DAS ALLES ABUND DAS ALLES AB



Großzügige, gut zugängliche Stauräume

Tandemachse für mehr Fahrkomfort

Belüftetes Schuhstaufach

Glattblech, Markisenleiste und XPS-Schaum Isolierung

LED Beleuchtung + Glattblechausführung

ALDE-Warmwasserheizung 

Du sagst Preis? Wir sagen Leistung! Mit seiner 
umfangreichen Serienausstattung ist der CaraOne 
EDITION [ICE] ein geborener Siegertyp und zwar zu 
jeder Jahreszeit. Jedes noch so kleine Detail des 
absolut winterfesten Ganzjahres-Wohnwagens ist 
genial durchdacht: Sämtliche Möbel und Staumög-
lichkeiten sind hinterlüftet, der Maßanfertigung sei 
Dank. XPS-Schaum garantiert beste Isolierung, egal 
welche Temperaturen draußen gerade herrschen, 
während die Fußboden-Heizung für eine heimelige 
Atmosphäre sorgt.

EINMALIGERDOPPELACHSER 
IN DIESER PREISKLASSE

KOMPLETTHINTERLÜFTETE Möbel
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CaraOne

Technische Daten – CaraOne EDITION [ICE] 740 UDF 740 UWF

Gesamtlänge einschl. Deichsel (cm) 937 937
Nutzlänge (cm) 746 746
Gesamtbreite / Innenbreite (cm) 250 / 234 250 / 234
Gesamthöhe / Innenhöhe (cm) 257 / 196 257 / 196
Vorzeltumlaufmaß (cm) 1.199 1.199
Masse des leeren Fahrzeugs (kg) 1.760 1.890
Masse in fahrbarem Zustand in kg 1.830 1.960
Technisch zulässige Gesamtmasse (kg) 2.000 2.500
Maximale Zulademöglichkeit (kg) 170 540

gesamt 394,00 €

Sonderausstattung „Skibox“
nur in Verbindung mit Serviceklappe rechts

Alu-Felgen für Tandemachser 649,00 €

Deichselabdeckung 89,00 €

LED-Band zu Markisenleiste 290,00 €
Seitz-Rahmenfenster (S7P) inkl. 
Komfort-Rollo 1.290,00 €

Design-Beklebung WEINSBERG 
CaraOne [ICE] 390,00 €

Gesamtpreis Einzeloptionen 2.708,00 €

Listenpreis Paket 1.990,00 €

Ersparnis 718,00 €

Design-Paket - CaraOne [ICE]	 Listenpreis*

Fenstermatten (Satz) 689,00 €

Innenhimmel isoliert 360,00 €

Skihalter im Winterzelt 169,00 €

Bugmatte 390,00 €

Ganzjahres-/ Winterzelt 990,00 €

Isolierung Vorder- u. Seitenwand 950,00 €

Gesamtpreis Einzeloptionen 3.548,00 €

Listenpreis Paket 2.750,00 €

Ersparnis 798,00 €

Winterzeltpaket - CaraOne [ICE]	 Listenpreis*

* Listenpreis (EUR) (inkl. 19% MwSt)
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32.890.00 €29.400.00 €

740 UDF

Viele weitere Sonderausstattungen 
gemäß der regulären Optionsliste  
des CaraOne  erhältlich.


